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SZ 4933.000 - Carril soporte TH 35/15 segun EN 60 715

para VX, TS, VX SE

Para la fijacion de bornes u otros componentes segun EN 60 715.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto
Material

Superficie

Long. carril soporte

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

PCF/VE (Cradle-to-Gate)

Informacion sobre la clase PCF

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 4933.000

Para la fijacion de bornes u otros componentes segun EN 60 715.
Chapa de acero

Galvanizada

455 mm

Tipo de armario: VX

TS

Anchura: = 500 mm
Profundidad: = 500 mm

6 pza(s).

1.602

1.69

6,4 kg CO2 eq (Cat B)

Categoria B: valor PCF (Cradle-to-Gate) calculado aproximadamente
en funcion del peso del producto y autodeclarado

73269098
4028177114371
EC001285
EC001285

27400602



