

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 4933.000

Carril soporte TH 35/15

Estado: 10-02-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 4933.000 - Carril soporte TH 35/15 según EN 60 715 para VX, TS, VX SE

Para la fijación de bornes u otros componentes según EN 60 715.

Características

Referencia	SZ 4933.000
Descripción producto	Para la fijación de bornes u otros componentes según EN 60 715.
Material	Chapa de acero
Superficie	Galvanizada
Long. carril soporte	455 mm
Adecuado para	Tipo de armario: VX TS Anchura: = 500 mm Profundidad: = 500 mm
Unidad de embalaje	6 pza(s).
Peso neto	1.602
Peso bruto	1.69
PCF/VE (Cradle-to-Gate)	6,4 kg CO2 eq (Cat B)
Información sobre la clase PCF	Categoría B: valor PCF (Cradle-to-Gate) calculado aproximadamente en función del peso del producto y autodeclarado
Código arancelario	73269098
EAN	4028177114371
ETIM 9	EC001285
ETIM 8	EC001285
ECLASS 8.0	27400602